

**Apophenia Production ApS**  
**Skudehavnsvej 25, 2150 Nordhavn**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 38 96 54 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

**Mads Grene**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Apophenia Production ApS<br>Skudehavnsvej 25<br>2150 Nordhavn  |
|                  | CVR-nr.: 38 96 54 09   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  |
| <b>Direktion</b> | Mads Bjørn Christiansen<br>Johan Emil Engelbrecht Vindnæs<br>Malthe Lund Madsen<br>Mads Gustav Grene |
| <b>Revision</b>  | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Øster Allé 42<br>2100 København Ø           |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive virksomhed der fremstiller cider.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -163.435 kr. mod -59.456 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse**

| <u>Note</u>                                       | 1/1 2019<br>- 31/12 2019 | 1/10 2017<br>- 31/12 2018 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-110.487</b>          | <b>-50.574</b>            |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -52.108                  | -8.558                    |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-162.595</b>          | <b>-59.132</b>            |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -840                     | -324                      |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-163.435</b>          | <b>-59.456</b>            |
| Skat af årets resultat                            | 0                        | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-163.435</b>          | <b>-59.456</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                          |                           |
| Disponeret fra overført resultat                  | -163.435                 | -59.456                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-163.435</b>          | <b>-59.456</b>            |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                  |                       |                       |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                     | <u>2019</u>           | <u>2018</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |                       |                       |
| 1 Produktionsanlæg og maskiner  | 106.927               | 145.513               |
| Materielle anlægsaktiver i alt  | <u>106.927</u>        | <u>145.513</u>        |
| Deposita                        | 1.607                 | 1.607                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.607</u>          | <u>1.607</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>108.534</u></b> | <b><u>147.120</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |                       |                       |
| Andre tilgodehavender           | 21.302                | 43.378                |
| Tilgodehavender i alt           | <u>21.302</u>         | <u>43.378</u>         |
| Likvide beholdninger            | 117.730               | 168.254               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>139.032</u></b> | <b><u>211.632</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>247.566</u></b> | <b><u>358.752</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2019</u>    | <u>2018</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 40.000         | 100            |
| Overført resultat                        | -25.686        | 177.649        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>14.314</b>  | <b>177.749</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000          | 10.415         |
| 2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  | 228.252        | 170.588        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 233.252        | 181.003        |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>233.252</b> | <b>181.003</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>247.566</b> | <b>358.752</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt             |
|--|--------------------|-------------------|-------------------|
|  | <u>          </u>  | <u>          </u> | <u>          </u> |
| Egenkapital 1. oktober 2017              | 1                  | 0                 | 1                 |
| Kontant kapitalforhøjelse                | 99                 | 0                 | 99                |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | -59.456           | -59.456           |
| Kapitalforhøjelse ved overført reserve   | 0                  | 237.105           | 237.105           |
| Egenkapital 1. januar 2019               | 100                | 177.649           | 177.749           |
| Kontant kapitalforhøjelse                | 39.900             | 0                 | 39.900            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | -163.435          | -163.435          |
| Kapitalforhøjelse ved overført reserve   | 0                  | -39.900           | -39.900           |
|  | <u>40.000</u>      | <u>-25.686</u>    | <u>14.314</u>     |

**Noter**

|   | 1/1 2019<br>- 31/12 2019 | 1/10 2017<br>- 31/12 2018 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| <b>1. Produktionsanlæg og maskiner</b>  |                          |                           |
| Kostpris 1. januar 2019   | 154.071                  | 0                         |
| Tilgang i årets løb   | <u>13.522</u>            | <u>154.071</u>            |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>   | <u><b>167.593</b></u>    | <u><b>154.071</b></u>     |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019  | -8.558                   | 0                         |
| Årets afskrivninger   | <u>-52.108</u>           | <u>-8.558</u>             |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>  | <u><b>-60.666</b></u>    | <u><b>-8.558</b></u>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>  | <u><b>106.927</b></u>    | <u><b>145.513</b></u>     |
| <b>2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>   |                          |                           |
| Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for 162 t.kr. af selskabets gæld til selskabsdeltagere og ledelse. |                          |                           |